

JTHY HOLDING ApS

Bjergevej 16
5560 Aarup
CVR-nr. 30072952

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.11.2018

Dirigent

Navn: Jens Thygesen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JTHY HOLDING ApS

Bjergevej 16

5560 Aarup

CVR-nr.: 30072952

Hjemsted: Assens

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Jens Thygesen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde anparter i alment lægeselskab.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på 264 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		14.184	(11.403)
Af- og nedskrivninger		(15.000)	0
Driftsresultat		(816)	(11.403)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		275.000	250.000
Andre finansielle indtægter		13.536	65.537
Andre finansielle omkostninger		(26.830)	(272.200)
Resultat før skat		260.890	31.934
Skat af årets resultat		3.000	(6.650)
Årets resultat		263.890	25.284
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	103.400
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		722.239	0
Overført resultat		(458.349)	(78.116)
		263.890	25.284
Udbytte udloddet efter balancedagen			
Ekstraordinært udbytte		275.000	0

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		135.000	0
Materielle anlægsaktiver		135.000	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.144.782	1.144.782
Andre værdipapirer og kapitalandele		100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver		1.244.782	1.244.782
Anlægsaktiver		1.379.782	1.244.782
Udskudt skat		48.000	45.000
Tilgodehavende selskabsskat		14.000	53.000
Periodeafgrænsningsposter		0	14.260
Tilgodehavender		62.000	112.260
Andre værdipapirer og kapitalandele		706.268	1.030.088
Værdipapirer og kapitalandele		706.268	1.030.088
Likvide beholdninger		1.041.740	1.519.350
Omsætningsaktiver		1.810.008	2.661.698
Aktiver		3.189.790	3.906.480

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		3.047.089	3.505.438
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>103.400</u>
Egenkapital		<u>3.172.089</u>	<u>3.733.838</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.701	142.642
Anden gæld		<u>14.000</u>	<u>30.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>17.701</u>	<u>172.642</u>
Gældsforpligtelser		<u>17.701</u>	<u>172.642</u>
Passiver		<u>3.189.790</u>	<u>3.906.480</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	125.000	3.505.438	103.400	3.733.838
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(103.400)	(103.400)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(722.239)	0	(722.239)
Årets resultat	0	263.890	0	263.890
Egenkapital ultimo	125.000	3.047.089	0	3.172.089

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	

2. Eventualforpligtelser

Ingen.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
